第10号様式（第17条第４号関係）

課 長 係 長 課  員

 給水台帳処理
年  月  日

 ○印

給 水 装 置 所 有 者 変 更 届

令和  年  月  日

 北塩原村長 様

給水装置使用者

住 所

氏 名                   ○印

 下記のとおり給水装置の所有者を変更したいのでお届けします。

給水装置の設置場所 北塩原村大字    字          番地

給 水 装 置 旧 所 有 者 氏 名

住 所

氏 名                 ㊞

変 更 年 月 日 令和   年   月   日

※売買等による変更の場合は、資料として登記簿又は、売買契約書等の写しを添付して下さい。

新所有者が記入・押印

旧所有者が記入・押印
※死亡による変更の場合は、
新所有者が記入し、押印不要